“ Blerje kontenier (kosha per mbetjet urbane) 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve 

te Pastrimit, Bashkia Fier”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Kosha mbetjesh 39224340-3 

Kontenier per mbeturinat 44613800-8 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës eshte : 3 508 500 (tre milion e pesëqind e tetë  

mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 4 210 200 (kater million e dyqind e dhjete mije e dyqind) 

me tvsh 

Loti 1 : “ Blerje kontenier nentokesor (kosha per mbetjet urbane ) 3m3 per Ndermarrjen e 

Sherbimeve te Pastrimit , Bashkia Fier” .  

Fondi limit eshte 1 930 000 (nje million e nenteqind e tridhjete mije) leke pa tvsh ose 2 316 

000 (dy million e treqind e gjashtembedhjete mije ) leke me tvsh (parashikuar ne buxhetin e 

vitit 2025) 

Loti 2: “ Blerje kontenier (kosha per mbetjet urbane) 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve 

te Pastrimit, Bashkia Fier” 

Fondi Limit eshte 1 578 500 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind) 

leke pa tvsh ose 1 894 200 (nje milion e teteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind) leke 

me tvsh (parashikuar ne buxhetin e vitit 2025) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës per LOTIN nr.1 .  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës per LOTIN nr.2 .